GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

Página 1 de 1
ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8402www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 347/2025

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o item 5 do Edital PROGEPE nº 05/2025 – Processo Seletivo para
remoção de servidores Técnico-administrativos em Educação da Universidade Federal do Sul
da Bahia, de 06 de agosto de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR Comissão Organizadora da Remoção Interna dos servidores Técnico-Administrativos em Educação, com a seguinte composição:
André Vinícius dos Santos Carvalho (SIAPE 2402896)
Arlete Camargo Alves (SIAPE 1628803)
Damon Bomfim Santana de Andrade (SIAPE 1170711)
Eunice Lima dos Santos (SIAPE 3250840)
Paula Pereira Lopes (SIAPE 1225257)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 18 de agosto de 2025

JOANAANGÉLICAGUIMARÃES DA LUZ
REITORA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/08/2025

PORTARIA Nº 1044/2025 - GB (11.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/08/2025 16:31 )
IRIS LEYDE LIMA VIEIRA

COORDENADOR - TITULAR

CADMR (11.01.15.07)

Matrícula: ###999#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1044 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/08/2025 09cf97b45d

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf